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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to chaplaincy.

You asked:

1. How much did your Trust spend on chaplaincy (or equivalent non-Christian
religious/pastoral support) (pay and non-pay) funding in the financial year
2018/19?

2. How much did your Trust spend on chaplaincy (or equivalent non-Christian
religious/pastoral support) (pay and non-pay) funding in the financial year
2019/20?

3. How much did your Trust spend on chaplaincy (or equivalent non-Christian
religious/pastoral support) (pay and non-pay) funding in the financial year
2020/21?

4. How many chaplains do you currently employ and (if known) of which
faith/denomination?

Trust response:
1.18/19 £136917
2. 19/20 £138987
3. 20/21 £150083
4. WTEs 2.06
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